4. Im bayrischen Amt Kempten: Muthmannshofen, Altsried, Krugzell, Wiggensbach, Kimratshofen (dem Hospital zu Kempten in- corporirt), Rauns (Gemeinde Waltenhofen), Martinzell (der Benediktiner- Reichs-Abtei Kempten incorporirt), Memholz, Buchenberg, St. Weit, Waltenhofen, Rehtis und Wengen.

5. Im württembergischen Ober-Amt Ravensburg: Karsee (der Bene- diktiner-Abtei Weingarten incorporirt).

6. Im württembergischen Ober-Amt Waldsee: Arnach.

[Pag. 502—506 incl. unbefſrieben.]

[Pag. 507.]

Capitulum Sancti Galli solvit per totum  
de moneta Sancti Galli et in florenis.

Ecclesia Sancti Laurencij<sup>1</sup> habet plebanum et conregentem, dominus Johannes Wenger conregens loco magistri Johannis Oderboltz, dedit II. *ib.* X. *β.* *ſ.*

Dominus Fridericus Fryg conregens dedit II. *ib.* X. *β.* *ſ.*

Primissaria ibidem per dominum Othmarum Lieb loco domini Conradi Hert inofficiantem dedit XIII. *β.* *ſ.* — Capellania Sancti Sebastiani ibidem per dominum Clementem Hô dedit XV. *β.* *ſ.* — Capellania Sanctorum Francisci et Bernhardini ibidem per dominum Heinricum Zwick I. *ib.* X. *β.* *ſ.* — Capellania Sanctorum Crispini et Crispiniani nondum erecta per dominum Casparum Bechler X. *β.* *ſ.* —

Ecclesia Sancti Magni<sup>1</sup> in Sancto Gallo per medium magistri Hermannii Rytter III. *flor.*

Capellania Sancte Wibradis<sup>1</sup> ibidem per dominum Othmarum Fripolt I. *ib.* XV. *β.* *ſ.* — Capellania Sancti Sebastiani ibidem per medium Bartholomei Stadler I. *flor.* — Primissaria ibidem per dominum Johannem Knoll XXX. *β.* *dn.*

Capellania hospitalis in Sancto Gallo per dominum Heinricum ab der Hüb VI. *β.* *h.*

[Pag. 508.]

Capellania prima Sancte Fidis extra opidum Sancti Galli<sup>1</sup> reperitur in antiquis registris pro quatuor *flor.* taxata III. *flor.* — Capellania secunda Sancte Fidis per medium domini Jacobi Sürg dedit II. *flor.*

Capellania capelle Sancti Jacobi am Bûchel extra muros Sancti Galli<sup>1</sup> per medium domini Marci Bûrer I. *flor.* — Capellania Sancti Jeorij extra opidum Sancti Galli per medium domini Conradi Ruck I. *ib.* *ſ.* — Capella Sancti Leonardi<sup>1</sup> extra muros habet tres capellanas, quarum quelibet solvit dum-

taxat V. β. §. XV. β. §. — Dominus Conradus Hôcker in Sancto Gallo presbiter non beneficiatus I. Ort.

Ecclesia in Abbatiscella<sup>2</sup> per medium magistri Pelagij Zwincker III. flor.

Primissaria ibidem per medium magistri Johannis Hederlin III. flor. — Capellania Beate Marie Virginis ibidem annexa per medium Johannis Pistoris I. ũ. §. — Capellania in ossorio mortuorum per medium Georgij Metsch I. flor. — Capellania Sancti Martini ibidem per medium domini Jeorgij Justrich I. ũ. V. β. §. — Capellania non erecta ibidem Sancti Galli per dominum Johannem Gedemler I. ũ. V. β. §. —

[Pag. 509.]

Capellania Sancte Trinitatis ibidem per medium domini Cristofferi (Zuname fehlt) I. ũ. III. β. §. — Adiutor in Abbatiszella I. Ort.

Ecclesia in Herisow<sup>2a</sup> per medium domini Jeorij Schenckli III. ũ. §.

Primissaria ibidem per dominum Casparum Sitz I. flor. — Capellania altaris Sancte Verene ibidem per medium domini Conradi Kôl X. β. §.

Ecclesia in Tüffen<sup>2b</sup> per medium magistri Bernhardi Rôch II. fl.

Primissaria ibidem non erecta per medium domini Johannis Gfeller X. β. §.

Ecclesia in Hünzwil<sup>2a</sup> per dominum Johannem Kündigman dedit I. ũ. X. β. §.

Primissaria ibidem non erecta per dominum Johannem Schürtarmer I. ũ. §. — Capellania Sancte Anne ibidem non erecta per dominum Johannem Pistoris I. ũ. §.

Ecclesia Vrnesch<sup>2a</sup> per dominum Jodocum Knüssli I. ũ. X. β. §.

Ecclesia Trogen<sup>2b</sup> per medium domini Barthlomei Lütischwiler I. ũ. V. β. §.

Primissaria ibidem nondum erecta per dominum Vlricum Suter XII. β. §.

Ecclesia Gaiss<sup>2b</sup> per dominum Michaellem Alcher II. ũ. §.

Primissaria ibidem per dominum Cristanum Grüber I. ũ. ãn.

[Pag. 510.]

Ecclesia Montigel<sup>1a</sup> per dominum Jodocum Albrech III. ũb.

Primissaria ibidem per dominum Rûdolfum Fabri I. flor.

Ecclesia Lustnow<sup>3</sup> per dominum Johannem Sep I. *ib.*  
XV. *β.* *℄*

Primissaria ibidem per dominum Johannem Remn (? oder  
Reinn?) I. *flor.* — Capellania in castro Empts<sup>3</sup> I. *ib.* V. *β.* *℄*

Ecclesia Altstetten<sup>1b</sup> per dominum Conradum Gaisser  
III. *ib.* *℄*

Primissaria ibidem per dominum Heinricum Kung I. *ib.*  
VIII. *β.* *℄* — Capellania Beate Marie Virginis ibidem per domi-  
num Johannem Kolb I. *ib.* V. *β.* *℄* — Capellania Beate Marie  
Virginis extra opidum uff dem forst per dominum Joannem Müli-  
tobler VII. *β.* *℄* — Capellania Sancti Sebastiani in ecclesia Alt-  
stetten per dominum Vlricum Lib I. *flor.*

Ecclesia Marpach<sup>1b</sup> per medium magistri Vlrici Hôgker  
II. *ib.* *℄*

Capellania S. Sebastiani ibidem per medium domini Jo-  
hannis Muller I. *flor.* — Primissaria ibidem per dominum Con-  
radum Walther I. *fl.* — Capellania capelle in Balgach<sup>1a</sup> par-  
rochie predictae per dominum Vlricum Wertach I. *fl.*

Ecclesia Bernang<sup>1a</sup> per dominum Johannem Bental III. *fl.*

Primissaria ibidem per dominum Vlricum Rosch I. *fl.*

[Pag. 511.]

Ecclesia Hôscht Sancte Margarete<sup>3</sup> per dominum Ja-  
cobum Sprâter decanum capituli II. *ib.* *℄*

Primissaria ibidem per dominum Vlricum Rôschi I. *flor.* —  
Filia Hôschi Sancti Johannis<sup>3</sup> per dominum Vlricum Schach  
I. *ib.* V. *β.* *℄* — Primissaria ibidem non erecta per dominum  
Johannem Bantel I. *flor.*